

Katowice, 8 września 2015 r.

NFZ bliżej Pacjenta – otwarta sobota w NFZ w Katowicach

Śląski Oddział Wojewódzki NFZ w sobotę 12 września 2015 r. organizuje dzień otwarty pod hasłem „NFZ bliżej Pacjenta”. W godzinach od 9.00 do 14.00 w Sekcji Obsługi Ubezpieczonych w Katowicach na pacjentów będą czekać pracownicy Funduszu. Ponadto, z okazji Światowego Dnia Pierwszej Pomocy osoby odwiedzające w sobotę Oddział NFZ w Katowicach będą mogły wziąć udział w pokazach ratownictwa medycznego.

W sobotę 12 września 2015 r. w godz. 9.00-14.00 w siedzibie NFZ w Katowicach przy ul. Kossutha 13 będzie można m.in.:

- uzyskać Europejską Kartę Ubezpieczenia Zdrowotnego, Kartę Ubezpieczenia Zdrowotnego Śląskiego OW NFZ, login i hasło do Zintegrowanego Informatora Pacjenta,
- potwierdzić zlecenie na zaopatrzenie w środki pomocnicze oraz przedmioty ortopedyczne,
- zawrzeć umowę dobrowolnego ubezpieczenia zdrowotnego,
- uzyskać informacje na temat leczenia uzdrowiskowego.

Ponadto Śląski Oddział Wojewódzki NFZ włącza się w obchody **Światowego Dnia Pierwszej Pomocy**. Z tej okazji w sobotę przed siedzibą Oddziału odbędą się pokazy ratownictwa medycznego. W godz. 11.00-13.00 funkcjonariusze **Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach** zaprezentują prawidłowo przebiegającą akcję udzielania pierwszej pomocy oraz zaproszą chętnych do przećwiczenia procedury. Najmłodszy będą mogli zapoznać się z wyposażeniem wozu bojowego straży pożarnej. O tym, jak udzielać pierwszej pomocy w warunkach terenowych opowiedzą uczniowie **klas mundurowych XV Liceum Ogólnokształcącego im. rtm. Witolda Pileckiego w Katowicach**. **Policjanci Komendy Miejskiej Policji w Katowicach** będą informować o zasadach bezpieczeństwa w ruchu drogowym i **pokażą samochody i motocykle sekcji ruchu drogowego**. **Wyższa Szkoła Planowania Strategicznego w Dąbrowie Górniczej** zaprezentuje wyposażenie ambulansu.

Dodatkowo, tego dnia w Śląskim OW NFZ uruchomione zostanie stanowisko konsultacyjne, w którym będzie można zasięgnąć wszelkich informacji dotyczących ubezpieczenia zdrowotnego.